ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND-TCCB Sa Đéc, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc điều động công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các Hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 198/CTĐĐT ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Hội Chữ thập

đỏ tỉnh Đồng Tháp về việc cho ý kiến về công tác cán bộ;

Căn cứ Công văn số 1073-CV/BTCTU ngày 01 tháng 6 năm 2023 của Ban

Tổ chức Thành ủy về việc thông báo ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Thành ủy

về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 70/TTr-PNV

ngày 14 tháng 6 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Trưởng phòng Kinh tế

thành phố Sa Đéc đến nhận công tác tại Hội Chữ thập đỏ Thành phố và giới thiệu

bầu giữ chức vụ Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thành phố Sa Đéc.

Điều 2. Lương và các chế độ, chính sách khác (nếu có) của ông Nguyễn

Thanh Hùng thực hiện theo quy định hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng Nội

vụ Thành phố, Trưởng phòng Kinh tế Thành phố, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Thành

phố và ông Nguyễn Thanh Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thành ủy Sa Đéc;

- TT.HĐND Thành phố;

- CT, các PCT.UBND Thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Thanh tra Thành phố;

- Lưu: VT, P. Nội vụ, HSCBCCVC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx

		2023-06-15T14:48:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:14:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:14:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:14:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!